

# UNICUS ENGINEERING ApS

Sørupvej 44  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2019**

---

**Woon-Ping Wong**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UNICUS ENGINEERING ApS

Sørupvej 44

3480 Fredensborg

e-mailadresse: lillian.wong@UNICUS.DK

CVR-nr: 10964571

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

REHVIDSION STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ryttervænget 103

3480 Fredensborg

DK Danmark

CVR-nr: 82958118

P-enhed: 1002660112

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, både i Danmark og udlandet, indenfor edb-sektoren med belastningsberegninger som speciale.

## Økonomisk udvikling:

Omsætningen i 2017/18 har været lavere end året før, og selskabets overskud lavere end året før, men tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling:

Aktiviteten i det kommende år forventes at blive af mindre end i 2017/18, hvorfor det ordinære resultat i det kommende år skønnes at blive mindre end i 2017/18.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>501.537</b>	<b>751.091</b>
Personaleomkostninger .....	1	-395.379	-449.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.394	-24.394
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.764</b>	<b>277.314</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	411
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.225	-5.685
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.539</b>	<b>272.040</b>
Skat af årets resultat .....		-27.722	-69.803
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.817</b>	<b>202.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	0
Overført resultat .....		-55.983	202.237
<b>I alt .....</b>		<b>49.817</b>	<b>202.237</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Indretning af lejede lokaler .....		121.972	146.366
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.972</b>	<b>146.366</b>
Deposita .....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.972</b>	<b>176.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		371.470	293.678
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>371.470</b>	<b>293.678</b>
Likvide beholdninger .....		545.818	592.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>917.288</b>	<b>885.680</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.069.260</b>	<b>1.062.046</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		229.289	285.271
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>429.289</b>	<b>485.271</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.722	68.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.722</b>	<b>68.567</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.659	68.286
Skyldig selskabsskat .....		68.567	14.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		499.023	425.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>612.249</b>	<b>508.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>639.971</b>	<b>576.775</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.069.260</b>	<b>1.062.046</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	350978	403602
Pensionsbidrag	40000	40000
Afsat pension	0	0
Sociale bidrag	4401	5781
Øvrige	0	0
	<b>395379</b>	<b>449383</b>

Har i gennemsnit i året beskæftiget 2 ansatte.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2